
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 5. jednání datum konání: 21.09.2015

 
čís. ZMČ5/0066/15 - ZMČ5/0078/15

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Marek Čížek
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 21.09.2015

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ5/0066/15 Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového
a návrhového výboru

Zdeněk Růžička

ZMČ5/0067/15 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21

Zdeněk Růžička

ZMČ5/0068/15 Kontrola plnění usnesení Zdeněk Růžička
ZMČ5/0069/15 Projednání a schválení způsobu voleb Zdeněk Růžička
ZMČ5/0070/15 Volba člena RMČ Praha 21 Zdeněk Růžička
ZMČ5/0071/15 Informace o jmenování nové ředitelky Masarykovy

ZŠ, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690
Karla Jakob
Čechová

ZMČ5/0072/15 Zpráva o činnosti rady Zdeněk Růžička
ZMČ5/0073/15 Průběžná zpráva o činnosti KV ZMČ Praha 21 MUDr. Zuzana

Dastychová
ZMČ5/0074/15 Zápis z jednání Finančního výboru č. 5 ze dne 10.

8. 2015
Finanční výbor

ZMČ5/0075/15 Rozpočtová opatření č. 30 - 39, 42 - 44, 50 a 53:
změny rozpočtu v roce 2015

Jan Slezák

ZMČ5/0076/15 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2015 Jan Slezák
ZMČ5/0077/15 Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování

rozpočtových opatření
Jan Slezák

ZMČ5/0078/15 Odvolání šéfredaktora Újezdského zpravodaje
a vyhlášení výběrového řízení na šéfredaktora
Újezdského zpravodaje

Zdeněk Růžička

 
Projednané informace na programu jednání dne: 21.09.2015

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání
Složení slibu zastupitele Zdeněk Růžička



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0066/15

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.09.2015

 
Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového a návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátový výbor ve složení: předseda RNDr. Jitka Jenšovská, člen: Ing. Tomáš

Koutský /hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1/
 
2) volí
 návrhový výbor ve složení: předseda Ing. Šárka Zátková, členové: MUDr. Zuzana

Dastychová, MUDr. Barbora Diepoltová /hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 2/
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Marek Čížek
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0067/15

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.09.2015

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 upravený program 5. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Marek Čížek
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0068/15

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.09.2015

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení z jednání ZMČ3 a ZMČ4
 
2) bere na vědomí
 informaci o údajně splněném úkolu č. 256/2015 
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 rozeslat zastupitelům v termínu do 14 dnů následující

písemné podklady:

-  varianty zpracování, autora těchto variant, výsledky kriteriálního hodnocení v
požadovaných parametrech

-  harmonogram dopravních opatření, jaká byla přijata, kdy a kým byla vydána

-  veškeré zápisy ze všech jednání, která městská část konala ve smyslu zadaného
úkolu

 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 Termín:  05.10.2015
 
4) schvaluje
 znovu zařadit do úkolů pro RMČ úkol č. 0038/15 a 0040/15 ze ZMČ č. 3, ze dne

23.3.2015
 



 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 Termín:  05.10.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Marek Čížek
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0069/15

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.09.2015

 
Projednání a schválení způsobu voleb

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 veřejné hlasování
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Marek Čížek
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0070/15

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.09.2015

 
Volba člena RMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 Mgr. Ing. Martina Kopeckého za člena Rady MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Marek Čížek
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0071/15

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.09.2015

 
Informace o jmenování nové ředitelky Masarykovy ZŠ, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, Polesná 1690

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 jmenování Mgr. et Bc. Aleny Sochůrkové, ředitelkou Masarykovy ZŠ, Praha 9 -

Újezd nad Lesy, Polesná 1690 od 1.9.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Marek Čížek
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0072/15

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.09.2015

 
Zpráva o činnosti rady

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zprávu starosty o činnosti rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Marek Čížek
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0073/15

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.09.2015

 
Průběžná zpráva o činnosti KV ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání kontrolního výboru č. 08/2015 ze dne 17. 6. 2015 a zápis z jednání

kontrolního výboru č. 09/2015 ze dne 9. 9. 2015
 
2) bere na vědomí
 žádost pí Jaroslavy Jandákové  o uvolnění z funkce člena KV ZMČ Prahy 21 ke dni

9. 9. 2015 z osobních důvodů
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 1, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Marek Čížek
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0074/15

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.09.2015

 
Zápis z jednání Finančního výboru č. 5 ze dne 10. 8. 2015

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 5 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 10. 8. 2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Marek Čížek
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0075/15

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.09.2015

 
Rozpočtová opatření č. 30 - 39, 42 - 44, 50 a 53: změny rozpočtu v roce 2015

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 53: změnu rozpočtu v roce 2015 dle přiložené tabulky,

která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 30 - 39, 42 - 44 a 50: změny rozpočtu v roce 2015 dle

přiložených tabulek, které jsou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Marek Čížek
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0076/15

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.09.2015

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2015

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2015" v souladu s přiloženým

materiálem, který je součástí originálu usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 2, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Marek Čížek
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0077/15

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.09.2015

 
Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování rozpočtových opatření

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 oprávnění Radě MČ Praha 21 schvalovat rozpočtová opatření - změny rozpočtu MČ

Praha 21 v souladu s Dodatkem č. 1 k vnitřní směrnici "Rozpočtová pravidla MČ
Praha 21" (schválena ZMČ Praha 21 dne 21. 12. 2009 usnesením č. 218)

Zastupitelstvo MČ Praha 21 stanovuje oprávnění pro Radu MČ k provádění
následujících rozpočtových opatření:

ad b) Jiné zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu, přičemž součet takto provedných
rozpočtových opatření nesmí překročit limit 2 mi. Kč. Limit platí na období jednoho
kalendářního roku, ale zastupitelstvo jej může svým usnesením na zbývající část
roku obnovit.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 1, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Marek Čížek
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0078/15

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.09.2015

 
Odvolání šéfredaktora Újezdského zpravodaje a vyhlášení výběrového řízení
na šéfredaktora Újezdského zpravodaje

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 odvolání šéfredaktora Újezdského zpravodaje a vypsání nového výběrového řízení /

hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0/
 
2) bere na vědomí
 informaci a odvolání redakční rady /hlasování: Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 4/
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
zastupitel

 
 
 
 

Ing. Marek Čížek
zastupitel

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21

 


